Donatus Nicopolitis veteris Epiet episcopus dicit: Com epistolam & sanctissimam piumissimamque patre nostro & consuevit Cyrillio ad reverendissimum Nestorium nisi, hominiquaque die in sancta hac & magis, factum telegi. necnon & ad reverendissimum Nestorem Nicenae congregatorum orthodoxorum fidei exponitum, sententiae fideique consilium conscientissimaeque inventum: quoniam episcopi contextum tenentem non approbant orthodoxorum fidei in illa inclusa, ego quoque ita credo & asse-

Almo. Dorotheus episcopus civitatis Dodona dicit: Quae sanctissimus metropolitanus meus episcopus Donatus sentit, affirmavitque, ego quoque sentio & assero.

Almo. Theodorico Thraciam episcopus dicit: Sanctissimi patrum vestigiis inherere, ac respectum trecentorum decem & octo episcoporum in Nicena synodo orthodoxos fidei presertim tenentem, constanti assentior: Praeterea in sancta hac & beatissima synodo sanctissimus Doctores devotissimum episcopum & patrem nostrum Cyrillum eadem illa per epistolam piumissimam & ad

Almo. Cyrillius & Theodorico intercedit & patris nostri Cyrilli, & quae illa sentio, ego quoque ita assero & credo. acque ad eundem modum comparatis, in domino vivere & mori exopto.

Blmo. Theodorius & Theodorico intercedit & patris nostri Cyrilli, & quae illa sentio, ego quoque ita assero & credo. acque ad eundem modum comparatis, in domino vivere & mori exopto.

Blmo. Theodorius & Theodorico intercedit & patris nostri Cyrilli, & quae illa sentio, ego quoque ita assero & credo. acque ad eundem modum comparatis, in domino vivere & mori exopto.

Blmo. Theodorius & Theodorico intercedit & patris nostri Cyrilli, & quae illa sentio, ego quoque ita assero & credo. acque ad eundem modum comparatis, in domino vivere & mori exopto.

Clmo. Theodorius & Theodorico intercedit & patris nostri Cyrilli, & quae illa sentio, ego quoque ita assero & credo. acque ad eundem modum comparatis, in domino vivere & mori exopto.

Clmo. Theodorius & Theodorico intercedit & patris nostri Cyrilli, & quae illa sentio, ego quoque ita assero & credo. acque ad eundem modum comparatis, in domino vivere & mori exopto.

Dlmo. Theodorius & Theodorico intercedit & patris nostri Cyrilli, & quae illa sentio, ego quoque ita assero & credo. acque ad eundem modum comparatis, in domino vivere & mori exopto.

Dlmo. Theodorius & Theodorico intercedit & patris nostri Cyrilli, & quae illa sentio, ego quoque ita assero & credo. acque ad eundem modum comparatis, in domino vivere & mori exopto.

Elmo. Theodorius & Theodorico intercedit & patris nostri Cyrilli, & quae illa sentio, ego quoque ita assero & credo. acque ad eundem modum comparatis, in domino vivere & mori exopto.

Almo. Theodorius & Theodorico intercedit & patris nostri Cyrilli, & quae illa sentio, ego quoque ita assero & credo. acque ad eundem modum comparatis, in domino vivere & mori exopto.

Almo. Theodorius & Theodorico intercedit & patris nostri Cyrilli, & quae illa sentio, ego quoque ita assero & credo. acque ad eundem modum comparatis, in domino vivere & mori exopto.

Almo. Theodorius & Theodorico intercedit & patris nostri Cyrilli, & quae illa sentio, ego quoque ita assero & credo. acque ad eundem modum comparatis, in domino vivere & mori exopto.

Almo. Theodorius & Theodorico intercedit & patris nostri Cyrilli, & quae illa sentio, ego quoque ita assero & credo. acque ad eundem modum comparatis, in domino vivere & mori exopto.

Almo. Theodorius & Theodorico intercedit & patris nostri Cyrilli, & quae illa sentio, ego quoque ita assero & credo. acque ad eundem modum comparatis, in domino vivere & mori exopto.

Almo. Theodorius & Theodorico intercedit & patris nostri Cyrilli, & quae illa sentio, ego quoque ita assero & credo. acque ad eundem modum comparatis, in domino vivere & mori exopto.

Almo. Theodorius & Theodorico intercedit & patris nostri Cyrilli, & quae illa sentio, ego quoque ita assero & credo. acque ad eundem modum comparatis, in domino vivere & mori exopto.

Almo. Theodorius & Theodorico intercedit & patris nostri Cyrilli, & quae illa sentio, ego quoque ita assero & credo. acque ad eundem modum comparatis, in domino vivere & mori exopto.

Almo. Theodorius & Theodorico intercedit & patris nostri Cyrilli, & quae illa sentio, ego quoque ita assero & credo. acque ad eundem modum comparatis, in domino vivere & mori exopto.

Almo. Theodorius & Theodorico intercedit & patris nostri Cyrilli, & quae illa sentio, ego quoque ita assero & credo. acque ad eundem modum comparatis, in domino vivere & mori exopto.

Almo. Theodorius & Theodorico intercedit & patris nostri Cyrilli, & quae illa sentio, ego quoque ita assero & credo. acque ad eundem modum comparatis, in domino vivere & mori exopto.

Almo. Theodorius & Theodorico intercedit & patris nostri Cyrilli, & quae illa sentio, ego quoque ita assero & credo. acque ad eundem modum comparatis, in domino vivere & mori exopto.

Almo. Theodorius & Theodorico intercedit & patris nostri Cyrilli, & quae illa sentio, ego quoque ita assero & credo. acque ad eundem modum comparatis, in domino vivere & mori exopto.

Almo. Theodorius & Theodorico intercedit & patris nostri Cyrilli, & quae illa sentio, ego quoque ita assero & credo. acque ad eundem modum comparatis, in domino vivere & mori exopto.

Almo. Theodorius & Theodorico intercedit & patris nostri Cyrilli, & quae illa sentio, ego quoque ita assero & credo. acque ad eundem modum comparatis, in domino vivere & mori exopto.

Almo. Theodorius & Theodorico intercedit & patris nostri Cyrilli, & quae illa sentio, ego quoque ita assero & credo. acque ad eundem modum comparatis, in domino vivere & mori exopto.

Almo. Theodorius & Theodorico intercedit & patris nostri Cyrilli, & quae illa sentio, ego quoque ita assero & credo. acque ad eundem modum comparatis, in domino vivere & mori exopto.

Almo. Theodorius & Theodorico intercedit & patris nostri Cyrilli, & quae illa sentio, ego quoque ita assero & credo. acque ad eundem modum comparatis, in domino vivere & mori exopto.

in fine

in fine

in fine

in fine

in fine

in fine

in fine

in fine

Almo. Theodorius & Theodorico intercedit & patris nostri Cyrilli, & quae illa sentio, ego quoque ita assero & credo. acque ad eundem modum comparatis, in domino vivere & mori exopto.

Almo. Theodorius & Theodorico intercedit & patris nostri Cyrilli, & quae illa sentio, ego quoque ita assero & credo. acque ad eundem modum comparatis, in domino vivere & mori exopto.

Almo. Theodorius & Theodorico intercedit & patris nostri Cyrilli, & quae illa sentio, ego quoque ita assero & credo. acque ad eundem modum comparatis, in domino vivere & mori exopto.

Almo. Theodorius & Theodorico intercedit & patris nostri Cyrilli, & quae illa sentio, ego quoque ita assero & credo. acque ad eundem modum comparatis, in domino vivere & mori exopto.

Almo. Theodorius & Theodorico intercedit & patris nostri Cyrilli, & quae illa sentio, ego quoque ita assero & credo. acque ad eundem modum comparatis, in domino vivere & mori exopto.

Almo. Theodorius & Theodorico intercedit & patris nostri Cyrilli, & quae illa sentio, ego quoque ita assero & credo. acque ad eundem modum comparatis, in domino vivere & mori exopto.

Almo. Theodorius & Theodorico intercedit & patris nostri Cyrilli, & quae illa sentio, ego quoque ita assero & credo. acque ad eundem modum comparatis, in domino vivere & mori exopto.

Almo. Theodorius & Theodorico intercedit & patris nostri Cyrilli, & quae illa sentio, ego quoque ita assero & credo. acque ad eundem modum comparatis, in domino vivere & mori exopto.

Almo. Theodorius & Theodorico intercedit & patris nostri Cyrilli, & quae illa sentio, ego quoque ita assero & credo. acque ad eundem modum comparatis, in domino vivere & mori exopto.

in fine

Actus E. fidei rationem exgere. Nulli enim dubium
Causas est, quod fides a sanctissimo sacrosanctissimo archiepiscopo
sequitur et amplectitur, quae sanctorum patrum
fidei concordat.

Heracleida *Hieractencium Arcadiae episcopo-
rum dicit: Cum sanctorum patrum nosstrorum
olim apud Nicenam congregatorum fides, &
sanctissimi Deoque amatissimi archiepiscopi
patris nostri Cyrilli epistola unam eandem-
que fidem concordi consensu professantur &
praedican; quae sui in ea tria fidei nota & edu-
catus sum, per sancti in scriptis gratiam sen-
per in eadem hac fidei constanti perseverare
desidero.

Sabinus Panis provinciae Thebaidis episcopo-
rum dicit: postquam sanctorum patrum fidei
in civitate Nicenae olim congregatorum, & re-
ligiosissimi Deoque devotissimi patris nostri
Cyrilli epistola unam eandemque fidei do-
ctrinam continent; sancti trinitatis gratia ni-
sum nos possum equidem haec non subscri-
bere.

Heracleus Tarnachensis episcopus dicit: Cum inter sanctissimi theopoliensis archiepi-
scopi & patris nostri Cyrilli epistolam
ad fidem a sanctis patribus Nos et cum ex-
positum nulla omnino discrepantia sit, per
Christi gratiam ego quoque necessario sus-
scribere habeo.

Isaac Eleutherus episcopus dicit: In sancto-
rum patrum symbolo & sanctissimi Cyrilli ep-
istola eundem fidei sensum agnoscit; cum pro-
pter gratiam Dei ego quoque subscribere nec-
esse habeo.

Eutychius Theopoliensis Aegypti episcopi di-
xit: Ex religiosissimi archiepiscopi Cyrilli ep-
istola ad piissimum Nectarium scripta nihil alienum
ab ea hinc accipimus, quia ab innotuit
estate imbutimus. Nam fidei & tenentis doc-
trina & obo patribus Nicenae olim uniuersaque con-
sensus comprobatur, & ita credo, quemadmodum
sancti patres in magna hac synodo expleve-
runt.

Adelpheus Scaenensis episcopus dicit: Cum
sanctorum patrum fides & Cyrilli religiosissimi &
piissimi patris nostri epistola unam eandem-
que fidei doctrinam professantur; per sancti
trinitatis gratiam ego quoque haec consensu
desidero.

Basilius Patropolis Aegypti episcopus dicit:
Quando Cyrilli sanctissimi sacrosanctissimi ep-
iscopi epistola a sanctis patribus Nicenae nihil
omnino discrepant, ego ipse quoque, hoc fidei
secundum fidem ab illis expositam, & credens
subscribo.

Nectarius Sionis provinciae Theopoliensis ep-
iscopus dicit: Sanctorum Nicenorum patrum epistolam
non complectens, quod ipse nihil profecti ten-
erit, firmiter tenens, & Deo devotissimi episcopi
Cyrilli epistolam ab illorum doctrina nihil
recedere deprehendens; & ideo quoniam non fecit
atque sanctorum patrum epistolam adscribere,
quod eius temporis multitudine accidit, hinc
per Christi gratiam hoc fidei fidei esse volens
subscribere cupio.

Andreas episcopus civitatis Chersono-
ensis dicit: Cum sanctorum patrum fides
& Cyrilli religiosissimi & piissimi patris nostri
epistola unam eandemque fidei doctrinam
contineant, per Christi gratiam ego quoque
subscribere cupio.

Actus F. fidei rationem exgere. Nulli enim dubium
Causas est, quod fides a sanctissimo sacrosanctissimo archiepiscopo
sequitur et amplectitur, quae sanctorum patrum
fidei concordat.

Heracleida *Hieractencium Arcadiae episcopo-
rum dicit: Cum sanctorum patrum nosstrorum
olim apud Nicenam congregatorum fides, &
sanctissimi Deoque amatissimi archiepiscopi
patris nostri Cyrilli epistola unam eandem-
que fidem concordi consensu professantur &
praedican; quae sui in ea tria fidei nota & edu-
catus sum, per sancti in scriptis gratiam sen-
per in eadem hac fidei constanti perseverare
desidero.

Sabinus Panis provinciae Thebaidis episcopo-
rum dicit: postquam sanctorum patrum fidei
in civitate Nicenae olim congregatorum, & re-
ligiosissimi Deoque devotissimi patris nostri
Cyrilli epistola unam eandemque fidei do-
ctrinam continent; sancti trinitatis gratia ni-
sum nos possum equidem haec non subscri-
bere.

Heracleus Tarnachensis episcopus dicit: Cum inter sanctissimi theopoliensis archiepi-
scopi & patris nostri Cyrilli epistolam
ad fidem a sanctis patribus Nos et cum ex-
positum nulla omnino discrepantia sit, per
Christi gratiam ego quoque necessario sus-
scribere habeo.

Isaac Eleutherus episcopus dicit: In sancto-
rum patrum symbolo & sanctissimi Cyrilli ep-
istola eundem fidei sensum agnoscit; cum pro-
pter gratiam Dei ego quoque subscribere nec-
esse habeo.

Eutychius Theopoliensis Aegypti episcopi di-
xit: Ex religiosissimi archiepiscopi Cyrilli ep-
istola ad piissimum Nectarium scripta nihil alienum
ab ea hinc accipimus, quia ab innotuit
estate imbutimus. Nam fidei & tenentis doc-
trina & obo patribus Nicenae olim uniuersaque con-
sensus comprobatur, & ita credo, quemadmodum
sancti patres in magna hac synodo expleve-
runt.

Adelpheus Scaenensis episcopus dicit: Cum
sanctorum patrum fides & Cyrilli religiosissimi &
piissimi patris nostri epistola unam eandem-
que fidei doctrinam professantur; per sancti
trinitatis gratiam ego quoque haec consensu
desidero.

Basilius Patropolis Aegypti episcopus dicit:
Quando Cyrilli sanctissimi sacrosanctissimi ep-
iscopi epistola a sanctis patribus Nicenae nihil
omnino discrepant, ego ipse quoque, hoc fidei
secundum fidem ab illis expositam, & credens
subscribo.

Nectarius Sionis provinciae Theopoliensis ep-
iscopus dicit: Sanctorum Nicenorum patrum epistolam
non complectens, quod ipse nihil profecti ten-
erit, firmiter tenens, & Deo devotissimi episcopi
Cyrilli epistolam ab illorum doctrina nihil
recedere deprehendens; & ideo quoniam non fecit
atque sanctorum patrum epistolam adscribere,
quod eius temporis multitudine accidit, hinc
per Christi gratiam hoc fidei fidei esse volens
subscribere cupio.

Andreas episcopus civitatis Chersono-
ensis dicit: Cum sanctorum patrum fides
& Cyrilli religiosissimi & piissimi patris nostri
epistola unam eandemque fidei doctrinam
contineant, per Christi gratiam ego quoque
subscribere cupio.

Actus G. fidei rationem exgere. Nulli enim dubium
Causas est, quod fides a sanctissimo sacrosanctissimo archiepiscopo
sequitur et amplectitur, quae sanctorum patrum
fidei concordat.

Heracleida *Hieractencium Arcadiae episcopo-
rum dicit: Cum sanctorum patrum nosstrorum
olim apud Nicenam congregatorum fides, &
sanctissimi Deoque amatissimi archiepiscopi
patris nostri Cyrilli epistola unam eandem-
que fidem concordi consensu professantur &
praedican; quae sui in ea tria fidei nota & edu-
catus sum, per sancti in scriptis gratiam sen-
per in eadem hac fidei constanti perseverare
desidero.

Sabinus Panis provinciae Thebaidis episcopo-
rum dicit: postquam sanctorum patrum fidei
in civitate Nicenae olim congregatorum, & re-
ligiosissimi Deoque devotissimi patris nostri
Cyrilli epistola unam eandemque fidei do-
ctrinam continent; sancti trinitatis gratia ni-
sum nos possum equidem haec non subscri-
bere.

Heracleus Tarnachensis episcopus dicit: Cum inter sanctissimi theopoliensis archiepi-
scopi & patris nostri Cyrilli epistolam
ad fidem a sanctis patribus Nos et cum ex-
positum nulla omnino discrepantia sit, per
Christi gratiam ego quoque necessario sus-
scribere habeo.

Isaac Eleutherus episcopus dicit: In sancto-
rum patrum symbolo & sanctissimi Cyrilli ep-
istola eundem fidei sensum agnoscit; cum pro-
pter gratiam Dei ego quoque subscribere nec-
esse habeo.

Eutychius Theopoliensis Aegypti episcopi di-
xit: Ex religiosissimi archiepiscopi Cyrilli ep-
istola ad piissimum Nectarium scripta nihil alienum
ab ea hinc accipimus, quia ab innotuit
estate imbutimus. Nam fidei & tenentis doc-
trina & obo patribus Nicenae olim uniuersaque con-
sensus comprobatur, & ita credo, quemadmodum
sancti patres in magna hac synodo expleve-
runt.

Adelpheus Scaenensis episcopus dicit: Cum
sanctorum patrum fides & Cyrilli religiosissimi &
piissimi patris nostri epistola unam eandem-
que fidei doctrinam professantur; per sancti
trinitatis gratiam ego quoque haec consensu
desidero.

Basilius Patropolis Aegypti episcopus dicit:
Quando Cyrilli sanctissimi sacrosanctissimi ep-
iscopi epistola a sanctis patribus Nicenae nihil
omnino discrepant, ego ipse quoque, hoc fidei
secundum fidem ab illis expositam, & credens
subscribo.

Nectarius Sionis provinciae Theopoliensis ep-
iscopus dicit: Sanctorum Nicenorum patrum epistolam
non complectens, quod ipse nihil profecti ten-
erit, firmiter tenens, & Deo devotissimi episcopi
Cyrilli epistolam ab illorum doctrina nihil
recedere deprehendens; & ideo quoniam non fecit
atque sanctorum patrum epistolam adscribere,
quod eius temporis multitudine accidit, hinc
per Christi gratiam hoc fidei fidei esse volens
subscribere cupio.

Andreas episcopus civitatis Chersono-
ensis dicit: Cum sanctorum patrum fides
& Cyrilli religiosissimi & piissimi patris nostri
epistola unam eandemque fidei doctrinam
contineant, per Christi gratiam ego quoque
subscribere cupio.

Actus H. fidei rationem exgere. Nulli enim dubium
Causas est, quod fides a sanctissimo sacrosanctissimo archiepiscopo
sequitur et amplectitur, quae sanctorum patrum
fidei concordat.

Heracleida *Hieractencium Arcadiae episcopo-
rum dicit: Cum sanctorum patrum nosstrorum
olim apud Nicenam congregatorum fides, &
sanctissimi Deoque amatissimi archiepiscopi
patris nostri Cyrilli epistola unam eandem-
que fidem concordi consensu professantur &
praedican; quae sui in ea tria fidei nota & edu-
catus sum, per sancti in scriptis gratiam sen-
per in eadem hac fidei constanti perseverare
desidero.

Sabinus Panis provinciae Thebaidis episcopo-
rum dicit: postquam sanctorum patrum fidei
in civitate Nicenae olim congregatorum, & re-
ligiosissimi Deoque devotissimi patris nostri
Cyrilli epistola unam eandemque fidei do-
ctrinam continent; sancti trinitatis gratia ni-
sum nos possum equidem haec non subscri-
bere.

Heracleus Tarnachensis episcopus dicit: Cum inter sanctissimi theopoliensis archiepi-
scopi & patris nostri Cyrilli epistolam
ad fidem a sanctis patribus Nos et cum ex-
positum nulla omnino discrepantia sit, per
Christi gratiam ego quoque necessario sus-
scribere habeo.

Isaac Eleutherus episcopus dicit: In sancto-
rum patrum symbolo & sanctissimi Cyrilli ep-
istola eundem fidei sensum agnoscit; cum pro-
pter gratiam Dei ego quoque subscribere nec-
esse habeo.

Eutychius Theopoliensis Aegypti episcopi di-
xit: Ex religiosissimi archiepiscopi Cyrilli ep-
istola ad piissimum Nectarium scripta nihil alienum
ab ea hinc accipimus, quia ab innotuit
estate imbutimus. Nam fidei & tenentis doc-
trina & obo patribus Nicenae olim uniuersaque con-
sensus comprobatur, & ita credo, quemadmodum
sancti patres in magna hac synodo expleve-
runt.

Adelpheus Scaenensis episcopus dicit: Cum
sanctorum patrum fides & Cyrilli religiosissimi &
piissimi patris nostri epistola unam eandem-
que fidei doctrinam professantur; per sancti
trinitatis gratiam ego quoque haec consensu
desidero.

Basilius Patropolis Aegypti episcopus dicit:
Quando Cyrilli sanctissimi sacrosanctissimi ep-
iscopi epistola a sanctis patribus Nicenae nihil
omnino discrepant, ego ipse quoque, hoc fidei
secundum fidem ab illis expositam, & credens
subscribo.

Nectarius Sionis provinciae Theopoliensis ep-
iscopus dicit: Sanctorum Nicenorum patrum epistolam
non complectens, quod ipse nihil profecti ten-
erit, firmiter tenens, & Deo devotissimi episcopi
Cyrilli epistolam ab illorum doctrina nihil
recedere deprehendens; & ideo quoniam non fecit
atque sanctorum patrum epistolam adscribere,
quod eius temporis multitudine accidit, hinc
per Christi gratiam hoc fidei fidei esse volens
subscribere cupio.

Andreas episcopus civitatis Chersono-
ensis dicit: Cum sanctorum patrum fides
& Cyrilli religiosissimi & piissimi patris nostri
epistola unam eandemque fidei doctrinam
contineant, per Christi gratiam ego quoque
subscribere cupio.

ACTIO I.

Petrus Theophilorum fidei promissus A... dicit: Fidem patrum nostrorum ad nos... edicim et sub libello innotuit legem... Comploter etiam Cyrilli... fidei promissus per epistolam tanquam fidem fidei Nicene...

Philomeneus episcopus civitatis Cinnæ provincie Galatie, dicit: Cum sanctissimi... deservissimè episcopi Cyrilli epistolam... a recentis decem et octo sanctis patribus Nicææ congregatis expulsi...

Hermogenes Rhinocorurum episcopus dicit: Unus et idem est Spiritus, qui patres Nicænos omnes de deo habuit... Cyrilli sanctissimi sacrosancti patris et archiepiscopi Cyrilli animam & linguam movit...

Eusepius episcopus Ptolemaidis Pentapolis dicit: Majorem in modum admiram concordiam inter sanctissimi patris nostri et archiepiscopi Cyrilli epistolam, quam etiam reverendissimum Nestorium ad eos...

Phorabianus Cæsariæ Thebædæ episcopus dicit: Quoniam quoddam episcopus innotuit... Cyrilli sanctissimi innotuit in concilio, ut in nullo ab illis diligerentur...

Zeno episcopus Cæsariæ adhibens dicit: Cum ex quo sancti venerabilissimi... congregati innotuit, et de archiepiscopo Cyrilli... missis inter se pugnant...

Martyrius episcopus Nicæensis dicit: Jam tunc a majoribus in facis Nicæne synodi sanctissimos educati, ad hunc usque... eisdem fidei persequamur...

Marcellinus episcopus Nicæensis dicit: Quoniam sanctissimi archiepiscopi Cyrilli innotuit... sanctissime retegari deprehendimus, confidimus... ut populos debet concederis ad hunc usque integros servemus.

Marcellinus Paphlagoniæ episcopus dicit: Quoniam sanctissimi patres ad hunc usque... innotuit, sanctissimi et pium patrem... sanctissime retegari deprehendimus...

Περὶ τῆς πίστεως τῶν Θεοφίλων καὶ τῶν ἄλλων ἐπιστολῶν ἐκ τῆς ἀποστολῆς τῆς Νικαίας... ἐκ τῆς ἀποστολῆς τῆς Νικαίας... ἐκ τῆς ἀποστολῆς τῆς Νικαίας...

Φιλόμηνος ἐπίσκοπος Κιναίων ἐπιπέμει τῆς Σαλατινῆς ἐπιστολῆς τῶν ἁγίων πατέρων... ἐκ τῆς ἀποστολῆς τῆς Νικαίας... ἐκ τῆς ἀποστολῆς τῆς Νικαίας...

Ἡρμώγιος ἐπίσκοπος Ῥινόκορου ἐπιπέμει τῆς ἑνὸς καὶ τοῦ αὐτοῦ πνεύματος ἐπιστολῆς τῶν ἁγίων πατέρων... ἐκ τῆς ἀποστολῆς τῆς Νικαίας... ἐκ τῆς ἀποστολῆς τῆς Νικαίας...

Εὐσεπίος ἐπίσκοπος Πτολεμαίδος Πενταπόλεως ἐπιπέμει τῆς ἐπιστολῆς τῶν ἁγίων πατέρων... ἐκ τῆς ἀποστολῆς τῆς Νικαίας... ἐκ τῆς ἀποστολῆς τῆς Νικαίας...